
LADIES SENIORS
NOM     Prénom Pts NET NOM     Prénom Pts NET

1 DE SCHRIJVER M CHRISTINE 36 1 AUBURTIN JEAN LUC 42
2 GALASSI MARA 36 2 LUCIUS GUY 38
3 LUCIUS CATHERINE 34 3 OE ROBERT 37
4 KOWNATOR GISELE 31 4 PRIMICERIO MANU 37
5 HOMBOURGER ALINE 30 5 RUBAY ERIC 35
6 MILINSKI MAGGY 30 6 VU LUU 34
7 SWUINE ALIDA 29 7 FLAMMANG NICO 31
8 FLOOD ANGELA 28 8 REIFFERS NICO 31

254 285
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Tour 1 de 1, le 06/09/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

Rencontre Ladies VS Séniors

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 OE Robert PREISCH 12,1 24 37

2 LUCIUS Guy PREISCH 14,3 23 38

3 REIFFERS Nico PREISCH 9,7 21 31

4 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 16,3 21 37

5 RUBAY Eric PREISCH 14,1 20 35

6 FLAMMANG Nicolas PREISCH 12,4 18 31

7 STEFFEN René PREISCH 10,1 13 24

8 FOELHAMMAR Stig PREISCH 20,5 12 29

9 CASINI Michel PREISCH 20,3 9 30

10 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 34,8 9 42

11 CUPILARI Augustin PREISCH 23,9 9 29

12 PIERSANTI Jean-Pierre PREISCH 25,0 8 27

13 VU Luu PREISCH 30,2 8 34

14 WATHELET Marc PREISCH 15,0 7 18

15 GANGLOFF Charles GRAND-EST 26,0 6 28

16 ZOUIOUECHE Samir PREISCH 31,7 5 26

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LUCIUS Catherine PREISCH 16,3 16 34

2 HOMBOURGER Aline PREISCH 15,1 15 30

3 KOWNATOR Gisèle PREISCH 18,3 13 31

4 FLOOD Angela PREISCH 17,2 11 28

5 GALASSI Mara GRAND-EST 25,8 11 36

6 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,3 11 26

7 DAVID Muriel PREISCH 14,7 10 23

8 TEISENTZ Catherine PREISCH 13,8 9 22

9 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 25,5 9 29

10 MILINSKI Maggy PREISCH 23,9 8 30

11 ACHTEN Nicole PREISCH 20,3 8 25

12 PIERSANTI Gundula PREISCH 19,7 6 22

13 BREISCH Alix PREISCH 33,0 6 26

14 DE SCHRIJVER Marie Christine PREISCH 38 6 36

15 HAWNER Magdalena PREISCH 29,2 4 26

16 ZOUIOUECHE Naïma PREISCH 25,0 2 23

17 PRIESTER Chantal PREISCH 35,7 1 14

18 HEINEN-MARTIN Sonia PREISCH 34,7 0 26

19 ROUX Isabelle PREISCH 8,2 ABJ ABJ
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Liste de remise des prix

Rencontre Ladies VS Séniors

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

20 BAEYENS Nicole PREISCH 17,4 FOR FOR

Net

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 34,8 9 42

2 LUCIUS Guy PREISCH 14,3 23 38

3 OE Robert PREISCH 12,1 24 37

4 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 16,3 21 37

5 RUBAY Eric PREISCH 14,1 20 35

6 VU Luu PREISCH 30,2 8 34

7 REIFFERS Nico PREISCH 9,7 21 31

8 FLAMMANG Nicolas PREISCH 12,4 18 31

9 CASINI Michel PREISCH 20,3 9 30

10 FOELHAMMAR Stig PREISCH 20,5 12 29

11 CUPILARI Augustin PREISCH 23,9 9 29

12 GANGLOFF Charles GRAND-EST 26,0 6 28

13 PIERSANTI Jean-Pierre PREISCH 25,0 8 27

14 ZOUIOUECHE Samir PREISCH 31,7 5 26

15 STEFFEN René PREISCH 10,1 13 24

16 WATHELET Marc PREISCH 15,0 7 18

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 GALASSI Mara GRAND-EST 25,8 11 36

2 DE SCHRIJVER Marie Christine PREISCH 38 6 36

3 LUCIUS Catherine PREISCH 16,3 16 34

4 KOWNATOR Gisèle PREISCH 18,3 13 31

5 MILINSKI Maggy PREISCH 23,9 8 30

6 HOMBOURGER Aline PREISCH 15,1 15 30

7 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 25,5 9 29

8 FLOOD Angela PREISCH 17,2 11 28

9 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,3 11 26

10 HEINEN-MARTIN Sonia PREISCH 34,7 0 26

11 BREISCH Alix PREISCH 33,0 6 26

12 HAWNER Magdalena PREISCH 29,2 4 26

13 ACHTEN Nicole PREISCH 20,3 8 25

14 ZOUIOUECHE Naïma PREISCH 25,0 2 23
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Liste de remise des prix

Rencontre Ladies VS Séniors

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

15 DAVID Muriel PREISCH 14,7 10 23

16 PIERSANTI Gundula PREISCH 19,7 6 22

17 TEISENTZ Catherine PREISCH 13,8 9 22

18 PRIESTER Chantal PREISCH 35,7 1 14

19 ROUX Isabelle PREISCH 8,2 ABJ ABJ

20 BAEYENS Nicole PREISCH 17,4 FOR FOR

 


